
Besluit vaststelling uitslag draagvlakmeting Bedrijveninvesteringszone 

Bedrijventerreinen Coevorden 2023 

De teamleider van de afdeling Publieksservice; 

  

overwegende, dat onder notarieel toezicht telling heeft plaatsgevonden van de draagvlakmeting in de 

zin van artikel 4 van de Wet op de bedrijven investeringszones voor de Verordening Bedrijveninveste- 

ringszone Coevorden 2023; 

  

gelet op het bepaalde in het Reglement draagvlakmeting Bedrijveninvesteringszone bedrijventerreinen 

Coevorden 2023; 

  

besluit: 

  
1. In overeenstemming met de bij dit besluit behorende bijlage de volgende uitslag van de stemming 

vast te stellen: 

a. Aantal bijdrageplichtigen/verstuurde stemformulieren : 263 

b. Aantal uitgebrachte stemmen : 142 

c. Aantal ongeldige stemmen : 5 

d. Einduitslag : voor 

initiële WOZ-waarde heffings- 

jaar 2023 

Aantal stemmen tegen Aantal stemmen voor 

27 110 

7.427.00 101.196.100 

2. Vast te stellen dat: 

a. ten minste de helft van de bijdrageplichtigen een stem heeft uitgebracht; 

b. ten minste twee derde deel daarvan zich vóór inwerkingtreding heeft uitgesproken; 

c. de voorstemmers een hogere WOZ-waarde vertegenwoordigen dan de tegenstemmers. 

3. Dit besluit bekend te maken in het elektronisch gemeenteblad en voorts door publicatie in Coe- 

vorden Huis aan Huis en op de website van de gemeente Coevorden. 

Coevorden, 10 oktober 2022 

De teamleider van de afdeling publieksservice, 

Jan Roelof Steenbergen 

Ondertekening Stemcommissie: 

J.R. Steenbergen 

F. de Boer 

M. de Wit 

H. Tsssingh 

Toezicht: 

G. Bijlsma 

Notariskantoor Oosterhesselen 

Nr. 484883 

GEMEENTEBLAD 30 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2022 nr. 484883 30 december 2022 1 



Bijlage 1: overzicht uitgebrachte stemmen en WOZ-waarde 
behorende bij het gesluit vaststelling draakvlakmeting Bedrijveninvesteringszone bedrijventerreinen 

Coevorden 2023 

  

on- 

gel- 

dig 

te- 

gen 

voor WOZ-waarde WOZ-objectnummer 

€ 51.000,00 10900060927 

€ 228.000,00 10900050351 

€ 106.000,00 10900063356 

1 € 779.000,00 10900050753 

1 € 239.000,00 10900004810 

1 € 567.000,00 10900060570 

€ 250.000,00 10900060018 

€ 230.000,00 10900004451 

€ 175.000,00 10900051669 

€ 137.000,00 10900060708 

€ 475.000,00 10900063993 

1 € 103.000,00 10900063177 

1 € 454.000,00 10900063007 

€ 63.000,00 10900050056 

€ 63.000,00 10900050057 

1 € 706.000,00 10900063542 

1 € 215.000,00 10900065050 

€ 82.000,00 10900060989 

€ 883.000,00 10900051958 

€ 398.000,00 10900003839 

€ 252.000,00 10900001651 

1 € 631.000,00 10900050663 

1 € 486.000,00 10900062876 

€ 618.000,00 10900002539 

1 € 161.000,00 10900008149 

1 € 442.000,00 10900004289 

€ 188.000,00 10900050046 

1 € 111.000,00 10900062622 

1 € 201.000,00 10900050738 

€ 51.000,00 10900060931 

1 € 94.000,00 10900060656 

€ 211.000,00 10900051666 

1 € 448.000,00 10900006078 

1 € 2.145.000,00 10900060662 

1 € 175.000,00 10900006088 

1 € 2.140.000,00 10900063832 

1 € 906.000,00 10900062729 

€ 210.000,00 10900060987 

1 € 3.471.000,00 10900050069 

€ 51.000,00 10900060930 

1 € 1.784.000,00 10900062415 

€ 61.000,00 10900065042 

€ 304.000,00 10900065806 

Gemeenteblad 2022 nr. 484883 30 december 2022 2 



€ 1.817.000,00 10900062731 

€ 905.000,00 10900001640 

€ 15.000,00 10900065040 

1 € 358.000,00 10900064429 

1 € 297.000,00 10900006251 

€ 376.000,00 10900008396 

€ 1.655.000,00 10900051668 

1 € 172.000,00 10900050045 

1 € 723.000,00 10900004297 

€ 3.889.000,00 10900051670 

€ 136.000,00 10900006258 

€ 508.000,00 10900005239 

1 € 243.000,00 10900050049 

1 € 150.000,00 10900062758 

€ 1.167.000,00 10900008150 

1 € 157.000,00 10900050058 

1 € 340.000,00 10900001648 

€ 734.000,00 10900066113 

1 € 549.000,00 10900051886 

1 € 137.000,00 10900051887 

1 € 345.000,00 10900063821 

€ 1.053.000,00 10900007209 

1 € 258.000,00 10900065614 

1 € 345.000,00 10900063778 

1 € 300.000,00 10900062350 

1 € 431.000,00 10900050748 

1 € 554.000,00 10900002856 

€ 1.099.000,00 10900004293 

€ 140.000,00 10900064335 

1 € 1.977.000,00 10900004302 

€ 106.000,00 10900064430 

1 € 21.000,00 10900065137 

1 € 374.000,00 10900060968 

1 € 413.000,00 10900064185 

1 € 1.236.000,00 10900004307 

€ 428.000,00 10900004815 

1 € 475.000,00 10900000943 

1 € 435.000,00 10900050072 

€ 790.000,00 10900063572 

1 € 85.000,00 10900050061 

€ 16.000,00 10900064942 

1 € 396.000,00 10900006261 

1 € 10.538.000,00 10900066394 

1 € 380.000,00 10900004820 

€ 159.000,00 10900064310 

€ 303.000,00 10900002851 

1 € 349.000,00 10900060629 

1 € 80.000,00 10900050668 

1 € 263.000,00 10900062871 

Gemeenteblad 2022 nr. 484883 30 december 2022 3 



€ 397.000,00 10900061223 

1 € 197.000,00 10900006254 

1 € 395.000,00 10900063167 

1 € 117.000,00 10900050051 

€ 8.403.000,00 10900064046 

€ 2.350.000,00 10900050074 

€ 51.000,00 10900065910 

€ 206.000,00 10900063888 

€ 192.000,00 10900063838 

€ 82.000,00 10900060988 

1 € 85.000,00 10900050062 

1 € 449.000,00 10900050071 

€ 504.000,00 10900061290 

1 € 90.000,00 10900050353 

€ 51.000,00 10900065911 

1 € 362.000,00 10900064941 

€ 49.000,00 10900065165 

1 € 65.000,00 10900050055 

1 € 50.000,00 10900060935 

1 € 51.000,00 10900060938 

1 € 314.000,00 10900050048 

1 € 459.000,00 10900008387 

1 € 191.000,00 10900050356 

€ 133.000,00 10900063417 

1 € 432.000,00 10900004300 

€ 153.000,00 10900065328 

€ 97.000,00 10900060990 

€ 144.000,00 10900061118 

€ 53.000,00 10900060967 

1 € 33.000,00 10900065043 

1 € 270.000,00 10900064763 

1 € 397.000,00 10900061224 

1 € 51.000,00 10900060926 

1 € 10.489.000,00 10900063563 

€ 99.000,00 10900050054 

1 € 1.172.000,00 10900051691 

€ 667.000,00 10900002853 

€ 354.000,00 10900002854 

€ 55.000,00 10900066198 

1 € 51.000,00 10900060933 

€ 175.000,00 10900063176 

€ 64.000,00 10900063175 

€ 184.000,00 10900062316 

1 € 366.000,00 10900007404 

1 € 611.000,00 10900062730 

1 € 287.000,00 10900066132 

€ 269.000,00 10900006260 

1 € 95.000,00 10900063818 

1 € 59.000,00 10900063819 

Gemeenteblad 2022 nr. 484883 30 december 2022 4 



1 € 56.000,00 10900063816 

1 € 36.000,00 10900063820 

1 € 21.000,00 10900063817 

€ 136.000,00 10900050739 

€ 73.000,00 10900050740 

€ 290.000,00 10900003841 

€ 2.414.000,00 10900000941 

1 € 291.000,00 10900050355 

1 € 8.258.000,00 10900062536 

1 € 555.000,00 10900062624 

€ 55.000,00 10900066199 

€ 620.000,00 10900004292 

€ 299.000,00 10900051684 

1 € 238.000,00 10900000971 

€ 125.000,00 10900065612 

1 € 474.000,00 10900066255 

1 € 154.000,00 10900001465 

€ 428.000,00 10900004298 

1 € 1.798.000,00 10900004083 

€ 144.000,00 10900060146 

€ 153.000,00 10900007325 

1 € 177.000,00 10900006256 

€ 176.000,00 10900001464 

€ 1.593.000,00 10900066211 

€ 538.000,00 10900051685 

€ 336.000,00 10900004969 

€ 466.000,00 10900001649 

1 € 75.000,00 10900065320 

1 € 52.000,00 10900065319 

€ 55.000,00 10900066201 

€ 171.000,00 10900063168 

1 € 1.074.000,00 10900060396 

1 € 224.000,00 10900004968 

€ 60.000,00 10900004313 

€ 55.000,00 10900066202 

1 € 150.000,00 10900007206 

€ 382.000,00 10900051667 

1 € 8.090.000,00 10900060144 

1 € 304.000,00 10900004808 

1 € 119.000,00 10900001757 

1 € 88.000,00 10900064165 

1 € 210.000,00 10900004971 

1 € 51.000,00 10900060932 

1 € 5.822.000,00 10900062976 

€ 271.000,00 10900061183 

€ 11.000,00 10900065740 

1 € 844.000,00 10900006091 

1 € 192.000,00 10900066245 

1 € 76.000,00 10900064280 

Gemeenteblad 2022 nr. 484883 30 december 2022 5 



1 € 1.234.000,00 10900051690 

1 € 667.000,00 10900004835 

€ 220.000,00 10900060655 

€ 51.000,00 10900060929 

€ 78.000,00 10900061389 

1 € 101.000,00 10900065118 

1 € 69.000,00 10900065119 

€ 6.498.000,00 10900001643 

€ 907.000,00 10900060101 

€ 857.000,00 10900050075 

1 € 263.000,00 10900060147 

€ 158.000,00 10900004807 

€ 51.000,00 10900060928 

1 € 622.000,00 10900007292 

€ 142.000,00 10900063556 

1 € 436.000,00 10900004094 

1 € 97.000,00 10900001642 

1 € 63.000,00 10900001641 

€ 530.000,00 10900004974 

1 € 60.000,00 10900064112 

€ 196.000,00 10900050357 

1 € 477.000,00 10900003834 

€ 221.000,00 10900063557 

1 € 127.000,00 10900004812 

1 € 1.685.000,00 10900064118 

1 € 404.000,00 10900001638 

1 € 264.000,00 10900061066 

€ 472.000,00 10900001635 

1 € 226.000,00 10900004301 

€ 202.000,00 10900004290 

€ 88.000,00 10900064943 

1 € 64.000,00 10900061209 

1 € 3.175.000,00 10900005237 

1 € 1.347.000,00 10900062795 

€ 111.000,00 10900066200 

€ 804.000,00 10900062314 

€ 217.000,00 10900003837 

1 € 5.100,00 10900063354 

€ 197.000,00 10900063173 

€ 257.000,00 10900051664 

1 € 1.322.000,00 10900004972 

1 € 327.000,00 10900065847 

€ 148.000,00 10900063599 

€ 462.000,00 10900004975 

€ 198.000,00 10900064944 

1 € 2.811.000,00 10900063986 

1 € 1.216.000,00 10900007394 

€ 30.765.000,00 10900050314 

€ 181.000,00 10900001461 

Gemeenteblad 2022 nr. 484883 30 december 2022 6 



€ 108.000,00 10900065041 

1 € 610.000,00 10900004291 

€ 486.000,00 10900064278 

€ 597.000,00 10900050047 

€ 49.000,00 10900004814 

€ 183.000,00 10900060854 

1 € 861.000,00 10900002858 

1 € 1.087.000,00 10900004295 

1 € 875.000,00 10900000940 

€ 181.000,00 10900001645 

1 € 172.000,00 10900006085 

1 € 280.000,00 10900062576 

1 € 257.000,00 10900008148 

1 € 1.010.000,00 10900065163 

1 € 334.000,00 10900006093 

€ 18.000,00 10900063268 

1 € 283.000,00 10900004320 

1 € 309.000,00 10900004317 

€ 110.000,00 10900066205 

1 € 351.000,00 10900061282 

€ 157.000,00 10900065611 

1 € 351.000,00 10900050741 

€ 192.000,00 10900004814 

3 27 110 € 199.106.100,00 Totalen 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 484883 30 december 2022 7 


